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INSUMOS NO TIENEN DESCUENTO

Insumo
MEMBRANA 3BIOMAT BARRERA MEDIA 15X22
MEMBRANA 3BIOMAT BARRERA MEDIA 20X30
MEMBRANA 3BIOMAT BARRERA MEDIA 30X40
MEMBRANA 3BIOMAT BARRERA SUPERIOR 15X22
MEMBRANA 3BIOMAT BARRERA SUPERIOR 20X30
MEMBRANA 3BIOMAT BARRERA SUPERIOR 30X40
MEMBRANA 3BIOMAT BARRERA SUPERIOR 30X40
1 GRAMO DE ALBACAST
1 GRAMO DE ORO PARA PORCELANA
1 GRAMO DE ORO TIPO III
ABUTMENT EN TITANIO

3.70.1. ABUTMENT DE TITANIO - MISS SEVEN (6)

3.71.
3.72.
3.73.

ABUTMENT TEMPORAL
ABUTMENT EN ZIRCONIO
COPPING DE IMPRESI6N

3.74. ANALOGO DE LABORATORIO

3.75.
3.76.
3.77.

TORNILLO DE FIJACION EN ORO
SISTEMA LOCATOR (SOBREDENTADURA)
SISTEMA HOUSING (SOBREDENTADURA)

3.77.1. SISTEMA HOUSING EN BOLA (SOBREDENTADURA)

3.78.
3.79.
3.79.

PROCESADOR MACHO LOCATOR
ABUTMENT RECTO
ABUTMENT TEMPORAL RECTO- IMPLANTES BH

3.80 ABUTMENT TEMPORAL ANGULADO IMPLANTES BH

3.81.

NYLON PARA SISTEMA LOCATOR (4)

3.82 ANALOGO IMPLANTE BH
3.83 TORNILLO DE LABORATORIO BH

3.83.

TORNILLO DE LABORATORIO BH

3.84. TAPA DE CICATRIZACION BH

3.85.
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TAPA DE CICATRIZACION IMPLANTE ADIN
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Valor
$168.000
$231.000
$300.000
$252.000
$326.000
$352.000
$378.000
$152.000
$493.400
$451.550
$170.000
$725.000
$142.000
$512.000
$169.000
$84.000
$396.000
$430.000
$246.000
$236.000
$215.000
$215.000
$121.500
$273.000
$254.000
$110.000
$ 84.000
$95.000
$121.000
$77.000
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3.86. ANALOGO IMPLANTE ADIN

3.87. COPPING DE IMPRESION IMPLANTE ADIN
3.88. ABUTMENT IMPLANTE ADIN

3.89. HOUSING EN BOLA MISS

3.91. LLAVE PARA IMPLANTES STRAUMANN

3.92. COPPING DE IMPRESION BH

3.93. ABUTMEN DE TITANIO BH

6.7.11. MEMBRANA DE COLAGENO BIOMEND 15X20
6.7.12. MEMBRANA DE COLAGENO BIOMEND 25X25
6.7.13. MEMBRANA DE COLAGENO BIOMEND 40X30
6.7.14. MEMBRANA DE COLAGENO EXTEND 15X20
6.7.15. MEMBRANA DE COLAGENO EXTEND 20X30
6.7.16. MEMBRANA DE COLAGENO EXTEND 30X40
6.7.17. PLASMA RICO EN PLAQUETAS

6.7.18. IMPLANTE MISS SEVEN

6.7.19. IMPLANTE MISS BIOCON

6.7.20. MANGUERA PARA IRRIGACION

6.7.21. TAPA DE CICATRIZACION

6.7.21.1 TAPA DE CICATRIZACION IMPLANTE ADIN
6.7.8. 0.5 GRAMOS DE HUESO ORGANICO

6.7.9. 1 GRAMO DE HUESO ORGANICO

7.15.1. FERULA PARA REHABILITACION

7.17. MASCARA FACIAL

7.7. ELASTICOS

7.22.1. KIT DE ORTODONCIA

8.7. MENTONERA.

ACEPTACION DE TARIFAS
Nombre:

Firma:

Cédula:

Fecha:
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$110.000
$77.000
$222.000
$65.000
$120.000
$145.000
$240.000
$264.000
$341.000
$396.000
$304.500
$412.000
$494.000
$360.000
$565.000
$474.000
$160.000
$96.000
$63.000
$301.000
$537.000
$179.000
$328.000
$5.000
$20.000
$288.000




